ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2034

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO FRANCISCO
DEASSIS

ATA n° 001/2023

Aos treze dias do mês de janeiro do ano de
dois mil e vinte e três, no salão de atos do gabinete do prefeito,
presentes os Srs. Paulo Renato Cortelini, Prefeito Municipal,
Domingo Jesus Bianchini, Secretário Municipal da Administração e
Planejamento e Jaqueline Sudati Gindri, Secretária Municipal de
Educação e Cultura, nomeada na administração anterior para o
mandato de 2017 a 2020 pela Portaria n°003/2017 em 1° de
janeiro de 2017. Na atual administração, o Prefeito Paulo Renato
Cortelini, reitera a nomeação para o mandato de 2021 a 2024
pela Portaria n°008/2021, a partir de 1° de janeiro de 2021.
Sendo assim a pasta da Secretaria Municipal da Educação e
Cultura é de responsabilidade da Sra. Jaqueline Sudati Gindri
desde 1° de janeiro de 2017. Nada mais havendo a constar
encerro a presente ata que vai assinada por mim Neiva Odite
Gindri Delia Pace (Agente Administrativo) que a digitei, pelo Sr.
Prefeito Municipal, secretários fyesent^á.

'%//v^

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/0001-01

RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-1414 - CEP: 97610-000
EMAIL: pmadmin@bol.com.br / Facebook: (Síprefeiturasaochicodeassis